
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа ЛП:8 нм. Щ. X. Джатдоева е. Римгорское»

ПРИКАЗ

03.10. 2022 г. с. Римгорское

«О наставничестве»

В соответствии со статьей 57 ТК РФ, Положением о наставничестве МБОУ « Средняя
общеобразовательная школа 8 им.Ш. X. Джатдоева с. Римгорское» и с цслыо оказания
методической помощи, адаптации и профессионального становления молодых
специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить Узденову 3, С., заместителя директора по УВР, наставником молодого
специалиста учителя географии Чотчаевой А. Д. *

2. Наставнику разработать план индивидуальной работы в соответствии с
Программой наставничества МБОУ « Средняя общеобразовательная школа 8 им. Ш. X.
Джатдоева с. Римгорское».

3. Изучать и использовать опыт работы наставника в работе, выполнять задания
наставника.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

3. И. Хамбиева

7 4


